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ST CEEy SOLIN TOIT PLAT DP ORION 100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Solin toit plat DP Orion
0071-CPR-0004
Elément d'étanchéité DP Orion

Permet de réaliser I'étanchéité entre le conduit double paroi et le toit

terrasse

Base en acier, cone en aluzinc

Livré sans larmier

Toiture terrasse a étancher

Les + produits :

* A étancher

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiere hors conduit de fumée

Références produit

Référence
060588
060589
060590
060591
060592
060593

Fiche produit

SOLIN TOIT PLAT DP ORION

non

Appareils gaz a
condensation
Appareils bois
blches

Appareils granulés

de bois
Appareils fuel
standard
Appareils fuel
basse
température
Appareils fuel a
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température

ACIER

Diametre intérieur
130
150
180
200
250
300

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Applications
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Fabrication frangaise
depuis 1919
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Qualité a I'épreuve

du temps

» Evacuations de fumées de chaudieres Gaz Fioul standard,

basse température et a condensation, bois buches et

granulés de bois

Finition

Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

Inox

Disponibilité
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniguement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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